
 

 

       
si Vás dovoluje pozvat na 

 

1. celostátní konferenci 
Využití digitálních technologií na základních školách 

 

která se koná  

24. května 2011 v Domě techniky v Pardubicích 

 

Program konference 
10:00 Prezence 
10:30 Zahájení, organizační pokyny, seznámení s programem 

Ing. Milan Bareš, Národní institut pro další vzdělávání 

10:45 Význam využití ICT ve školství 
Ing. Petr Špirhanzl, vrchní ředitel sekce financování a správní, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

11:00 Riziková komunikace po Internetu 
RNDr. Pavel Pešat, Ph.D., Technická univerzita Liberec 

12:00 ICT standard školy – autoevaluační model 
Ing. Milan Hausner, ZŠ Lupáčova, Praha 

12:30 Přestávka na občerstvení 
13:15 Nové technologie ve výuce – tablet Apple iPad  a jeho využití 

Petr Mára, 24U.CZ 
14:00 Projekt ICT profesionál – Komplexní podpora ICT koordinátorů na ZŠ a SŠ 

Ing. Milan Bareš, Národní institut pro další vzdělávání 
14:15 Vyhlášení národní soutěže pro učitele o nejlepší digitální učební materiál 

Ing. Milan Bareš, Národní institut pro další vzdělávání 
14:30 Přestávka 
14:45 

 
Workshop A) - EU peníze školám – první zkušenosti a příklady dobré praxe 
- EU peníze školám z pohledu ředitele školy - Mgr. Josef Kyncl, ZŠ Krouna 
- Diskuse 
Workshop B) – Interaktivní výuka - nový fenomén a praktické využití na ZŠ 

- Učíme interaktivně – Mgr. Václav Fišer, ZŠ Komenského, Trutnov 
- Diskuse 

16:45 Závěrečné slosování o ceny 
Sponzoruje T-E-V, v.o.s.  a BECO Link  s.r.o. 

17:00 Závěr konference 

 
 

Organizační informace 
Pořadatel Národní institut pro další vzdělávání 

Místo konání Dům techniky, náměstí Republiky 2686, 532 27 Pardubice 

 
Účastnický poplatek 700,- Kč  

(konference má akreditaci MŠMT a účastnický poplatek mohou ZŠ hradit z „EU peníze 
školám“) 

On-line přihlášení http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=26319  
(při přihlašování také zvolte workshop, kterého se chcete zúčastnit) 

Uzávěrka přihlášek 4.5.2011 
Kontakty Telefon: + 420 775 571 600 

Email: bares@nidv.cz 
www.nidv.cz 

 

http://maps.google.cz/maps?rlz=1T4SKPB_enCZ295CZ296&um=1&ie=UTF-8&q=d%C5%AFm+techniky+pardubice&fb=1&gl=cz&hq=d%C5%AFm+techniky&hnear=Pardubice&cid=0,0,1986421627904283993&ei=4AioTfSWDIyLswaGrO2SCA&sa=X&oi=local_result&ct=image&resnum=2&ved=0CB8QnwIwAQ
http://www.nidv.cz/aplikace/prihlasovani/kurzy_prihlasit.php?id_kurzu=26319
mailto:bares@nidv.cz
http://www.nidv.cz/

